CÂMARA MUNICIPAL. DA LAPA
ESTADO DO PARANÁ

Lapa, 30 de junho de 2021.

Oficio 413/2021/PRESI/SEC

Assunto: Requerimento

Prezado Senhor,

Em atenção à solicitação feita através do Requerimento n°.

74/2021, de autoria do Vereador Vilmar C. Fivaro Purga, apresentado em Sessão

Plenária do dia 29 de junho próximo passado, e consagrado por todos os Vereadores

presentes em Sessão Pleniria, comunicar que foi inserido em ata dos trabalhos desta

Casa, na mesma data, VOTO DE PROFUNDO PESAR pelo falecimento da Senhora

Aurora dos Santos.

Esta Presidência, lamentando o ocorrido solicita a gentileza de se

dar ciência deste aos demais familiares.

Respeitosamente

Ao Ilmo. Senhor
JACIR DANIEL
Lapa — Pr.

AS'DAOU
esidente

Camara Municipal da Lapa - PR

11111111111 Ill
PROTOCOLO GERAL 147412021
Data: 30/0612021 - Horário: 11:24

Administrativo

ALAMEDA DAVID CARNEIRO 390 - CAIXA POSTAL 04 - CEP 83750-000 - LAPA - PA NA
FONE: (41) 3622. 2538 I 3547.8600 - SITE, WWW,LAPA. PR . LEG .BR I EMAIL: CAMARA@LAPA. PR. LEG . BR

-s-

1PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL 1

LAPA - PARANÁ
Gabinete do Vereador Vilmar Fávaro Purga

Requerimento N° 1-9 /2021

Senhor Presidente, Senhores Vereadores:

0 Vereador que o presente subscreve, no uso de suas

atribuições legais conferidas pelo Regimento Interno desta Casa e pela Lei

Organica do Município, vem perante este Pienário, REQUERER:

Que seja inserido em ata Voto de Profundo Pesar pelo

falecimento da Senhora Aurora dos Santos, ocorrido no dia 13 de junho de

9091.

Requer, outrossim, que da decisão desta Casa, seja dado

ciência aos seus 'familiares na pessoa de seu esposo Jacir Daniel.

Poder Legislativo rviunicipai, 28 de junho de 2021.

Vilmat o Purga

Vereador PSL

Camara Municipal da Lapa - PR

110111 IIIOIiIIIIIII
PROTOCOLO GERAL 1457/2021
Data: 29106/2021 - Horário: 13:08

Legislativo